



## ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS TECNM/ITAPIZACO/ITP/001/2023 CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO DE APIZACO

En la ciudad de Apizaco, Tlaxcala, siendo las 10:00 horas del día 10 de febrero de 2023, se reunieron en la Sala Audiovisual Edificio E, del Instituto Tecnológico de Apizaco, sita en Av. Instituto Tecnológico No. 418, San Andrés Ahuashuatepec, Municipio de Tzompantepec, Tlaxcala, Méx. C.P. 90491, las personas cuyos nombres, representaciones y firmas aparecen al final del presente documento, para celebrar el acto correspondiente a la presentación y apertura de proposiciones con motivo de la Invitación a cuando menos tres personas TECNM/ITAPIZACO/ITP/001/2023, CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO DE APIZACO.

La Lic. Maricruz Herrera Rosas, Subdirectora de Servicios Administrativos del TecNM/Instituto Tecnológico de Apizaco, servidora pública designado por la convocante y que preside el acto, en presencia de los participantes recibe los sobres correspondientes a la propuesta presentada, procediendo a la apertura de los mismos, haciéndole constar que incluyen cuantitativamente, documentos y requisitos solicitados en la Invitación en aspectos técnicos, sin que ello implique la evaluación de su contenido.

Los sobres de las proposiciones presentadas en tiempo y forma, para este acto, por los siguientes concursantes, se recibieron conforme a lo establecido en la Convocatoria.

No.	CONCURSANTES QUE PRESENTARON PROPOSICIONES
	GRUPO INDUSTRIAL CEPZ S.A DE C.V.

Se procedió a la apertura de las proposiciones que se recibieron en tiempo y forma, revisando la documentación presentada, sin entrar al análisis detallado de su contenido.

Acto seguido, se dio lectura a cada uno de los precios unitarios, sin I.V.A., de las proposiciones, así como a los importes totales de las mismas, cuyos montos se consignan a continuación:

Nombre del Concursante	PARTIDA EN QUE PARTICIPA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (SIN IVA)	IVA	TOTAL
GRUPO INDUSTRIAL CEPZ S.A DE C.V.	1	1	\$1,390,400.00	\$222,464.00	\$1,612,864.00

Monto total de la propuesta en letra (un millón seiscientos doce mil ochocientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.)

Las proposiciones se reciben para su evaluación y con base en ella, se emitirá el fallo correspondiente, el cual será dado a conocer el día 17 de febrero de 2023 a las 10:00 horas por medio de la página web oficial: www.apizaco.tecnm.mx

Para efectos de la notificación se les enviará un ejemplar de la presente acta a los correos electrónicos registrados, de igual manera, a partir del día 10 de febrero del año 2023 antes de las 21:00 horas será publicada en la página web oficial: www.apizaco.tecnm.mx











## ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
TECNM/ITAPIZACO/ITP/001/2023
CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO
TECNOLÓGICO DE APIZACO

No existiendo más que hacer constar, se dio por terminado este acto, siendo las 10:23 horas, del día 10 de febrero del año 2023.

Núm.	Nombre del representante o funcionario, razón social o área responsable a la que pertenece	Firma
2	Maricruz Herrera Rosas	100-1 N A P
	Subdirectora de Servicios Administrativos	
	TecNM / Instituto Tecnológico de Apizaco	the state of the s
3	María Guadalupe Medina Barrera	1
	Subdirectora Académica	Show I
	TecNM / Instituto Tecnológico de Apizaco	of The
4	Juan Carlos Munive Colín	1
	Subdirector de Planeación y Vinculación	
	TecNM / Instituto Tecnológico de Apizaco	
6	Carolina Anica González	Ally
	Jefa del Departamento de Planeación, Programación y	
	Presupuestación	////
	TecNM / Instituto Tecnológico de Apizaco	(00)
7	Martín Rojas Ramírez	Ash.
	Jefe de la División de Estudios Profesionales	
	TecNM / Instituto Tecnológico de Apizaco	rees
8	Mario Eduardo Leal López	
	Jefe de la División de Estudios de Posgrado e Investigación	
	TecNM / Instituto Tecnológico de Apizaco	
9	Lucía Muñoz Dávila	
	Jefa del Centro de Cómputo	
	TecNM / Instituto Tecnológico de Apizaco	Merch
10	Jorge Aguilar Vázquez	
	Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios	( many
	TecNM / Instituto Tecnológico de Apizaco	
11	GRUPO INDUSTRIAL CEPZ S.A DE C.V.	
	Participante	1
	Representante: Chrystel Jiménez Sarrazin Muñoz	

------ FIN DEL ACTA ------